

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на ЗВК

Зовнішні мережи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 530,247 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39109 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 30,110 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,212	<u>81296.25</u> 3475,78	<u>77820.47</u> 17150,29	17235	737	<u>16498</u> 3636	<u>57.3750</u> 213,4881	<u>12.16</u> 45,26
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,879	<u>1037.14</u> 1037,14	- -	912	912	- -	<u>16.3200</u> -	<u>14.35</u> -
3	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	9,669	<u>838.11</u> -	- -	8104	-	- -	- -	- -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,01758	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	122	-	<u>122</u> 22	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,27
5	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	19,338	<u>838.11</u> -	- -	16207	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,18563	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	1293	-	<u>1293</u> 234	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 2,81
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,13185	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	355	161	<u>194</u> 50	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.42</u> 0,67
		Разом прямі витрати по розділу 1					44228	1810	<u>18107</u> 3942		<u>28.93</u> 49,01
		Разом будівельні роботи, грн.					44228				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24311				
		всього заробітна плата, грн.					5752				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3205				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1045				
		Всього будівельні роботи, грн.					47433				

		Всього по розділу 1					47433				
		Розділ 2. Господарсько-питний водопровід									
8	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідрравлічним випробуванням	1000м	0,0855	<u>18637.66</u> 17375,79	<u>982.73</u> 85,56	1594	1486	<u>84</u> 7	<u>239.6000</u> 1,0700	<u>20.49</u> 0,09
9	С113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	60	<u>39.97</u> -	<u>-</u> -	2398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-1376 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	25,5	<u>85.29</u> -	<u>-</u> -	2175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідрравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,012	<u>49703.54</u> 31795,53	<u>15015.28</u> 366,56	596	382	<u>180</u> 4	<u>417.1000</u> 4,3082	<u>5.01</u> 0,05
12	С113-1503 варіант 2	Труби сталеві теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання, типорозмір 76/140 мм	м	12	<u>1438.04</u> -	<u>-</u> -	17256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>311.26</u> 122,57	<u>-</u> -	623	245	<u>-</u> -	<u>1.7100</u> -	<u>3.42</u> -
14	& С130-1179-3 варіант 2	Кран кульовий Ду25 Ру16	шт	2	<u>460.51</u> -	<u>-</u> -	921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	2	<u>509.42</u> 150,64	- -	1019	301	- -	<u>2.1800</u> -	<u>4.36</u> -
16	C1630-66 варіант 1	Засувка Ду65 hawle	шт	2	<u>17961.06</u> -	- -	35922	-	- -	- -	- -
17	КБ22-35-7	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 250 мм	шт	1	<u>2022.06</u> 442,98	<u>816.34</u> 194,83	2022	443	<u>816</u> 195	<u>6.1800</u> 2,0800	<u>6.18</u> 2,08
18	C1630-71 варіант 1	Засувка Ду250 hawle	шт	1	<u>66379.88</u> -	- -	66380	-	- -	- -	- -
19	C1630-141 варіант 1	Втулки під фланець Ду250	шт	6	<u>3975.54</u> -	- -	23853	-	- -	- -	- -
20	C130-967 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>532.49</u> -	- -	2130	-	- -	- -	- -
21	C130-973	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 250 мм	шт	14	<u>2651.76</u> -	- -	37125	-	- -	- -	- -
22	C1541-67-2 варіант 2	Прокладка міжфланцева біконітова Ду65	1000шт	0,004	<u>23318.59</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
23	C1541-67-2 варіант 2	Прокладка міжфланцева біконітова Ду65	1000шт	0,014	<u>23318.59</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -
24	C1534-203 варіант 1	Трійник сталевий Ду250хДу125	шт	2	<u>6649.66</u> -	- -	13299	-	- -	- -	- -
25	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	2	<u>9789.43</u> 193,57	<u>12.13</u> 0,83	19579	387	<u>24</u> 2	<u>2.9100</u> 0,0112	<u>5.82</u> 0,02
26	C1534-150 варіант 1	Підставка під пожежний гідрант Ду125	шт	2	<u>4841.96</u> -	- -	9684	-	- -	- -	- -
27	C1630-114 варіант 2	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути, болти]	кг	44	<u>199.74</u> -	- -	8789	-	- -	- -	- -
28	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірною залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,284	<u>32675.74</u> 9676,54	<u>14492.73</u> 3246,38	9280	2748	<u>4116</u> 922	<u>141.7600</u> 33,6384	<u>40.26</u> 9,55
29	К585521- Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>5120.80</u> -	- -	10242	-	- -	- -	- -
30	К585521- Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>1939.33</u> -	- -	11636	-	- -	- -	- -
31	К585521- Л038 C1415-7976	Плити покриття 2ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,27+24,95:100х3209,39+5,05:100х2992,56+1,63:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	2	<u>3491.95</u> -	- -	6984	-	- -	- -	- -
32	К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>381.71</u> -	- -	2290	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,03416	<u>80082.99</u>	-	2736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0177632	<u>9221.76</u> 7527,46	-	164	134	-	<u>106.2600</u>	<u>1.89</u>
						-			-	-	-
35	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>2318.46</u>	-	4637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,62	<u>3384.29</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	2098	230	3	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>3.46</u> 0,01
37	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,219	<u>32675.74</u> 9676,54	<u>14492.73</u> 3246,38	7156	2119	<u>3174</u> 711	<u>141.7600</u> 33,6384	<u>31.05</u> 7,37
38	К585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7659.35</u>	-	7659	-	-	-	-
	C1415-7976	Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,59+73,57:100x3209,39+3,06:100x3068,84+1,13:100x4421,99+1,68:100x3068,84			-	-			-	-	-
39	К585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>5370.77</u>	-	10742	-	-	-	-
	C1415-8016	Відпускна ціна: 5113,09x0,89			-	-			-	-	-
40	К585521-Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7464.26</u>	-	7464	-	-	-	-
	C1415-7976	Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,55+66,35:100x3209,39+7,65:100x2992,56+1,98:100x4421,99+1,68:100x3068,84			-	-			-	-	-
41	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381.71</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,01708	<u>80082.99</u>	-	1368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0088816	<u>9221.76</u> 7527,46	-	82	67	-	<u>106.2600</u>	<u>0.94</u>
						-			-	-	-
44	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2318.46</u>	-	2318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>3384.29</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	1049	115	2	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1.73</u> -
									-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					334071	8657	<u>8399</u> 1842		<u>124.61</u> 19,17
		Разом будівельні роботи, грн.					334071				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317015				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10499 5393 13,5 1570 339464				

		Всього по розділу 2					339464				
		Розділ 3. Господарсько-побутова каналізація К1									
46	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0095	<u>34628.42</u> 22510,21	<u>11839.07</u> 3299,40	329	214	<u>112</u> 31	<u>310.4000</u> 45,6354	<u>2.95</u> 0,43
47	C113-1380 варіант 1	Труба ПП безнапірної каналізації Ду110 SN8	м	9,5	<u>294.71</u> -	<u>-</u> -	2800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,082	<u>45169.51</u> 28327,94	<u>16506.61</u> 4600,22	3704	2323	<u>1354</u> 377	<u>395.2000</u> 63,6282	<u>32.41</u> 5,22
49	C113-1383 варіант 1	Труба ПП безнапірної каналізації Ду160SN8	м	82	<u>618.27</u> -	<u>-</u> -	50698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірною залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,304	<u>32675.74</u> 9676,54	<u>14492.73</u> 3246,38	9933	2942	<u>4406</u> 987	<u>141.7600</u> 33,6384	<u>43.1</u> 10,23
51	K585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1466.84</u> -	<u>-</u> -	5867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>1602.19</u> -	<u>-</u> -	12818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	K585521- Л032 C1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	4	<u>1447.56</u> -	<u>-</u> -	5790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>381.71</u> -	<u>-</u> -	1527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,06832	<u>80082.99</u> -	<u>-</u> -	5471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0355264	<u>9221.76</u> 7527,46	<u>-</u> -	328	267	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>3.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>2318,46</u>	<u>-</u>	9274	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
58	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>3384,29</u>	<u>5,34</u>	1049	115	<u>2</u>	<u>5.5800</u>	<u>1,73</u>
					371,18	1,04			-	0,0139	-
59	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,178	<u>32675,74</u>	<u>14492,73</u>	5816	1722	<u>2580</u>	<u>141.7600</u>	<u>25,23</u>
					9676,54	3246,38			578	33,6384	5,99
60	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5120,80</u>	<u>-</u>	5121	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
61	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1939,33</u>	<u>-</u>	5818	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
62	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2483,31</u>	<u>-</u>	2483	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
63	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3475,54</u>	<u>-</u>	3476	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	C1415-7976	Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84			-	-			-	-	-
64	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381,71</u>	<u>-</u>	382	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,02674	<u>80082,99</u>	<u>-</u>	2141	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
66	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0139048	<u>9221,76</u>	<u>-</u>	128	105	<u>-</u>	<u>106.2600</u>	<u>1,48</u>
					7527,46	-			-	-	-
67	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2318,46</u>	<u>-</u>	2318	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
68	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>3384,29</u>	<u>5,34</u>	1049	115	<u>2</u>	<u>5.5800</u>	<u>1,73</u>
					371,18	1,04			-	0,0139	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					138320	7803	<u>8456</u>		<u>112,41</u>
									1973		21,87
		Разом будівельні роботи, грн.					138320				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122061				
		всього заробітна плата, грн.					9776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1468				
		Всього будівельні роботи, грн.					143349				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					143349				
		Разом прямі витрати по кошторису					516619	18270	<u>34962</u>		<u>265,95</u>
									<u>7757</u>		<u>90,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					516619				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					463387				
		всього заробітна плата, грн.					26027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13628				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4083				
		Всього будівельні роботи, грн.					530247				

		Всього по кошторису					530247				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					391,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30110				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]